Chihuahua

COMPROBACION DE GASTOS DE:

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS PARA ATENDER A LA PRODUCCION DEL PROGRAMA "MATUTINO EXPRESS" CONDUCIDO POR ESTEBAN ARCE DURANTE SU VISITA AL
ESTADO PARA LLEVAR A CABO LA GRABACION DE CAPSULAS SOBRE LOS PRINICIPALES ATRACTIVOS TURISTICOS QUE OFRECE EL DESTINO PARA SER TRANSMITIDOS EN DICHO PROGRAMA
A TRAVES DE SU SECCION "MEXICO SOBRE RUEDAS" DEL CANAL FORO TV, EN CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, CREEL Y DIVISADERO, DEL 12 AL 16 DE AGOSTO DE 2021.

RITAM

ERAZ OCHOA

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

iAh Cllih‘gahua!

24-ago-21

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES -
RELACIONES P08L|CAS/FAM PRESS/VIATICOS EN EL PAIS 4,152.11
BANCO 1112-01-0001 447.89
4,600.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
RITA MERAZ 1123-01 4,600.00
BANCO 1112-01-0001
4,600.00
Lo Porer-da 1P e,
LIC. FRANCI! NO VILLAFUERTE C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
RECTOR GENERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA! CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!
o

REVISO
C.P. KARLA VERONI MOS PACHECO

UNIDAD ADMINISTRA




Confirmacion de transferencia
IMPORTE $447.89 MXN
CUENTA ORIGEN 57**7780
CUENTA DESTINO 65%*5412

DEVOLUCION VIATICOS
REFERENCIA SUPERM... 6160052
CONCEPTO Dev Viéticioé
| | o | Mamtﬁm Em&*esﬁs
FECHA OPERACION 24 Agosto, 2021
HORA GPERACIGN o » 12{5‘@

& Santander



SA - 002

: iAh Chnhuahua'
INFORME DE ACTIVIDADES | e

Chlhuahua Fecha: 17 de agosto de 2021

GOBIERNO DEL ESTADO

Descripcién y Clave del Origen del |

MERAZ OCHOA RITA

SE ATENDIO A LA PRODUCCION DEL PROGRAMA "MATUTITG EXPRE UE CONDUCE ESTEBAN ARCE, CON EL OBJETO DE LLEVAR A CABO
LAS GRABACIONES DE 3-4 CAPSULAS SOBRE LOS PRINCIPALES ATHACZTIVCS TURISTICOS DEL EDO. PARA SER TRANSMITIDOS EN DICHO
PROGRAMA EN LA SECCION DE "MEXICO SOBRE RUEDAS" DEL CAN;- “CRC TV.-ASI COMO MENCION EN SUS REDES SOCIALES.

Aplicacion Contable Pasajes

ecna : Cor | 201 TO\ ‘rest €
11/08/21 & o SRR GOLD FOODS JUAREZ SA DE CV $562.00

12/08/21 26709 HOSPEDA, OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S $1,075.61
13/08/21 B 2477 HOSPEDAJE Y AL 1 =HTOS CANON DEL COBRE, S.A. $1,200.00
14/08/21 F - 14733 HOSPEDAJ™ PENSION CREEL, SA DE CV $1,000.00
15/08/21 Al1411 VARIGCS COMES™ 3.ES MA. ARCELIA DOZAL $184.50

R.G.M. PROPINA $130.00

Aplicacién Contable Viaticos

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y zlvance c.  Comision Total Gastos $ 1,1{52]\1
que desempefie; qUe los datos contenidos en este formato son cierics yquee sy wsile 260 T Tagr T
defas sanclones a las que me puedo haceér acreedor tanto pr el incusipiimies 151z : (-) P; ey Viaticos recibidos $ 2 00.0
Eamisién como por Ia falsedad de los datos asentados Importe a reemBolsar (-) 7.89
Bo. COMISIONAD?
C.P KARLA VERONICA RAMOS PACHECO LIC. NC. RINA ME (
Administradoradel Pideicomiso de Administracién Director o ~Administracion para la Fam Pregs d eiceiiss.dé Admon para
para la Promocién y Fomento de las Actividades Promocidp'y Fon (..d(» ‘ie i Aclivisdades Turisticas del Edo.  'a Promoci y ForRenfo de las Actividades|
Turisticas del Edo. ; uristicas del Edo. l

\




Secretaria de Innovacion y
Desarrolio Econémico

Instruccion de Pago: F/2111101 1 - 306/2021

Chihuahua, Chih., 03 de agosto de 2021.

BANCO SANTANDER (MéXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $4,600.00 (Cuatro mil seiscientos pesos 00/1 00) M.N., a favor de RITA MERAZ
OCHOA, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para asistir a atender a Ia
produccion del programa "Matutino Express" conducido por esteban arce durante su visita
al estado para llevar a cabo la grabacién de capsulas sobre los principales atractivos
turisticos que ofrece el destino para ser transmitidos en dicho precgrama a través de su
seccion "Mexico sobre ruedas” del canal Foro TV, en Ciudad Juarez, Chihuahua, Creel y
Divisadero, del 12 al 16 de agosto de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
Banco Santander, S.A., No. 57-01376778-0.

Lo anterior debera contabilizarse en Ia Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-01-0001 a nombre de Rita Meraz Ochoa.

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto. & Santander
RECIBIDO
L Atentamente, , it
DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUANUA

e , =
7 / e =i
: J\)%@é&i&@ 4 B Ve

LIC, R?&%@_MQRENG VILLAFUERTE C.P. KARLA EF Nl ﬁAMOS PACHECO
‘_‘_/' Director General del Fideicomiso de Administraggra \dé*ﬂdeicomiso de

Administracién para la Promocion y Administracién para la Promociény
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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£
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacidn y Desarrollo Economia
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAI

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Chihuahua

GOMERNO 8L HRTADO

SA -001

iAh Chihuahua!

MERO

Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos

Bueno por:

FIDEICOM AH. CHIHUAHUAL a cantidad de: (Son cuatro mil elscientos 00/100 m.n.)

$4,600.00

Recibi de :

Por concepto de :

Atencién a la Produccién del Programa "Matutino Express", durante su visita en el edo., con el objeto de llevar a cabo las grabaciones de 3-4

P pr \ales de los principales atract turisticos que ofrece el destino, para ser transmitidos en dicho programa a través de la
Chihuahua, Chih.  a 25 de junio 2021
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado (Apellido Patemo, Apellido Matemo Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: __|Adscripcion: Num. Oficio de@ Comision :
MERAZ OCHOA RITA MEOR-860119-QX2 FIDIACH/043/2021
FPuesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comisién: Total de Dias : Lugar de la Comision :
Gerente de Relaciones Publicas del 11 al 16 de agosto del 2021 5 Cd. Juérez, Chihuahua, Creel y Divisadero

LIC. FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Director General del Fideicomiso de Administracion
para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas del Estado.

de Administracion para la Pmmou&
s Actividades Turisticas del Estado /

pablico [ ] Oficial ] Propio d Numero de Cilindros[ ] Placas [::____::
Desglose del Pasaje
Importe
por recorrer: 0 $ -
Rendimiento (10 o 5) 5 Casetas
Precio por Litro/Gasolina $20.22 No. De Casetas: |
Total Pasaje $ -
Aplicacidn Contable
Cuenta | | Subcuenta [ “Origen | | Programa [
Desglose de Viaticos ‘
R | i
] Num. de Noches : [ 3 1 Hospedaje Costo por Noche 1 $1,433.33] § 4,300.00
| Num. de_Horas/dia [ 1 | Alimentacién Costo por Dia : 300.00 300.00
Qggl 1 Cd. Judrez 1 Total Vidticos 4,600.00
R Divisadero 1 Total 4,600.00
Aplicacién Contable
Cuenta 1 [ Subcuenta Origen | | Programa |
AUTORIZA _.——Vo. Bo. ~

Administradora del Fideicomiso de A
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas del Estado.
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SECRETARIA : .
DE INNOVACION ) ;Ah Chihuahua!
Y DESARROLLO ECONOMICO MéXITO

GOBIEAND DL £ST400

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FID/ACH/043/2021

Cd. Chihuahua, Chih,; a 15 de julio 2021
Nombre del empleado Rita Meraz Ochoa

Puesto del empleado Relaciones Publicas

Direcciéon o Departamento Fideicomiso jah-Chihuahua!

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Eonémico

RFC

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: Atencion a la produccion del Programa "Matutino Express" conducido por Esteban Arce

durante su visita al edo. para llevar a cabo las grabaciones de 3-4 capsulas sobre los principales atractivo:

turisticos para ser transmitidas en dicho programa a través de su seccion "México Sobre Ruedas" del
canal Foro TV

Lugar: Cd. Juérez, Chihuahua, Creel y Divisadero

Periodo: del 11 al 16 de agosto del 2021

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Lic. Francisco Moreno Villafuerte
Director General del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades Turisticas del Edo.

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



GOLD FOODS JUAREZ SA DE CV Fechay Hora
. ' 2021-08-11T18:17:30

N\ RFC: GFJ170915RW9 Fecha de consumo
11 de Agosto de 2021
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales B
il i leb m A 36486
Telefono: 6563980444 . E-mail: facturacion@applebeesmx.co
Domicilio Fiscal: CALLE TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. 1
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32618
Domicilio de Emisién: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 3333
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310
Datos del Cliente
Cliente: 1004 Tipo comprobante: ~ Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
. PUE - Pago en una sola exhibiciéon
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago:
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: PROLOGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500 Int. PISO
2 MODULO 206
LOMAS DE SANTAFE
DELEGACION ALVARO OBREGON,MEXICO, D.F.,MEXICO
C.P.01219
Moneda: MXN
Clave Clave .
No.  Cédigo Descripcion Producto  Unidad Unidad  Cantidad  Precio  Descuento Importe
o1t 2 cConsumo T 50101501 E48 N/A 10000  484.4800 0.00 484.48
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 484.48 IVA Tasa 16.0(})'% trasladado 77.52
A ‘ Subtotal: 484.48
- T‘ o i i e
QUINIENTOS SESENTAY DOS Pesos 00/1 OQ'MXN O IVA Trasladado 16.0000 % 77.52
! 17 AGD 2021 N Total: 562.00
14 g Q(‘
o " sello Digital del CFDI
Jn.mmuoﬂusw2so7ph/cmeumzyzyvagccaAvs-awuspzwa‘rs.uerQA.:T‘ JEJLaA DNFiwg8Q J30Zn/B3I+RU4OTT6F spVg! 3EDNAsiVnyZXgpxYuBqjONVImaSLvaLjrp9GYD
p88. zBNBBmYCnOqutXSTZRvﬂZpPQDaDgUoEEDulBNSHRoEwOuyanCchK7pCKSgQYNnW by gm KSU12D yO2jc
L0 04 o e A0 850 L2 B 832 £ Bod i 0 | PRENEAT B
P Sello del SAT
DwklFthAaSS:anHCJJkgAGPJENrfupNYJV INWS7) JGPQO2hmPOL Qil "DmFFMﬁlegyRSBF*VHpoCNH7sszza~SHruTanJOQGXZCqulMxWMnW y+L7BA1ySEzdNQOs4Z0JOMsOefviA7MWEOWS59zpsVG+ZeikuQ
xBkih6OWK/HgBIksjjCsjAKit qQLDF 4rJMX’ iy FELVO09b4qd/2U/xYd1K3j0X3+DH4e1dUvk ABySbo19g6JuiQr YZi
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1]27a44b97-abef-46e4-babf-e9170c6af4ea|2021-08-11722:38:12|CAD1 00507RV8|JRISK\1WMU~}/DSV| 2w7ph/CIbLaJMsZyzyVlRchEIAYS:BWUSPZ|ydT5JISTEQA§|TVRXtm:OPJEJL \j DNFiwg8Q:
I‘JJO:‘:NZS/::L:(RS"J?,?GF‘PVH5’A“'GX3EDN2°“V"YZXDF"V‘:§€?;’I;‘“SL“LFPSGY‘-' FE /2BINVw/ p88J 18NBGmYCazOIngSYZRvAZpPQDquUoEEDustJZiHRoEcrOu;mbTCchlQpCKSgBYhm‘WdLIBSrlp
E 4 E Version CFDI: 33
.;'"- » Version Timbre: 1.1
- ;._f Folio Fiscal (UUID): 27a44b97-abef-46e4-babf-e9170c6af4ea
No. Certificado: 00001000000414696152
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
="} Fecha y Hora de Certificacion 2021-08-11T722:38:12
Lugar de Expedicién: 32310
Sello SAT: OwkiPgh4Aa5SazVnHCJJkg4GPj8NrfupNYJV1WoutNw87nBXy5JGPQO2hmPOURINNNS99QiPDmoF FM7t
E HIzgyR38F +VHpoCNH7scuzGza+5HrUT3nHJ+96X2CXqlIMxWMnV1y+L7BA1ySEzdNQOs4Z0JOMsOefviA

Es(e documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en: 32310 Pagina: 1 de 1

Do e +D L



() HACIENDA

P

sesaT

verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GFJ170915RW9

Folio fiscal

27A44B97-ABEF-
46E4-BAGF-
E9170C6AF4EA

Total del CFDI

$562.00
~

Nombre o razén
social del
emisor

GOLD FOODS

JUAREZ SA DE
CcVv

Fecha de
expedicion

2021-08-
11T18:17:30

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT
2021-08-
11T722:38:12

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

\



OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

Factura
OHJ071008JG7
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 ISJ?} e
~ "CIRCUITO PRONAF CP 32310 g;ﬂ:fado 00001000000500876192
|Stay JUAREZ; CHIHUAHUA MEXICO Fecha: 2021-08-12T08:09:23
BOTEr TELEFONO: 6566296000 Folio Fiscal
CIUDAR JUAREZ Régimen General de ley de Personas Morales 286EC199-B494-42E0-86C8-
12E60130E12A
Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razdén Social: Banco Santander (Mexico) SA INSTITUCION DE BANCA Localidad:
RFC: MULTIPLE , GRUPO FINANCIERO SANTANDER Deleg Alvaro Obregon,
BSM970519DU8 Mun/Del: CDMX
Direccién: Prol Pasec de la Reforma No 500 Piso 2 Modulo 206 Estado:
Colonia: Lomas de Santa Fe, C.P. 01219 Pais: MX
L Uso-CEPE-: Gastos—en-general
Condiciones
Forma de Pago: (04-Tarjeta de crédito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién No. Cuenta: 1585
Huésped: MERAZ, RITA .
Fecha Entrada: 11-08-21 Salida: 12-08-21 No. de Habitacién: 410
Cantidad Unidad Descripcion - Precio Unit Importe
1 E48 Unidad de 90111800 H@spedagew —  _ .am 1) $959.00 $953.00
Servicio : iR R
= £ o 2 - Subtotal $959.00
[T VA $76.72
ISH $39.89
Total $1,075.61
N éa Gran Total $1,075.61

fmporte con letra: M{l setenta y.cinco gq;qsdconVEQXIdg%M N. |
l»-suu«u ««mﬂ”‘”‘

Sello digital del CFDI:

RPC5el10PIdVnNi6/x42/pXrqJZkVRSBRPhIgQAnecA6EG ftDbeYGmeeQMvndaO4/iXMYpCsQVDe304GODTA9ch/y9TsEbDrGURrBw
nlNb/FRp/tP3NX5DWwODqi 7xxIThMISqikKFNyvbqt S81YZkktO7NCHOJEWAWTN/BsDN1onsg7BEZo+GwgCIWS 1Qt ymQX 1 HXOUpPOmATXO
PLW8VLGWCVi6IjvWStCeXfE NFTch5K7MAuxJ&mCT_9w1:ganeV9Gtbmr+geecHttRLLguyYCX2PetAZ8XpSlTXSMwVJilONAUYltM3
/BHm3QmQMywnALO]mxB+HO4+50012w

Sello del SAT
gJIMvvxziGtxmiL9yS+qA4RAE1wByNIMO5vT3Q]4uo4UgYZYe8GkxYn5UB8rBfxQJBRghNb4xvUIMO+HS1iS
EEFF F2OZ6hFG4txzUrJlGst6lrUpN8pr3Y5SdIEDyJud7BCnOoFkuZCHqDquleatszTsm8XLlIcIenZSbMG

_n S A5 5
- VT MUQC’;/_..,HUL; \.)\./A.'\/UJ Ln ‘!I'»IDUXUA.“&WW\/DL«;QE~ LALR{O'K;_ULHA.\.AL\‘.LLTBIAUl_ljllllhA1\./4_D(j‘ld\/:. EQLLE LV

iHhWLOALHy*OUNOOMlQlCut?92F8JOaWDNPmL2Rg19U7QnRSAdWR60beOFWYUZ5tAquF6qUQqVFIRS]Cq
RkT2gXzk8Q==

|11.1]286EC199-B494-42E0-86C8-12E60130E12A|2021-08~-

12T08:09:27|SAD110722MQA |RPC5e10PIdVnNi6/x42/pXrqJZkVRsBRPhIgQAnecAGEGEtpJbfXgpmYeQM
vnda04/iXMYpCsQVDe304GODTAScT] /y9TsBbDrGURrBwnlNb/FRp/tP3NX5DwODgi 7xxJThMmSqiKENyvbq
£381YZkktO7N6bOJEWAWTIN/BsDNlonsg7BEZo+GwgCIWI1Qt ymQX1HxOUpPOMATXOPpLWSvLgwCVi6IjvWstC
eXffNFTcNwSKTMAUXJKECTr9wirggnXeV9Gtbmr+geecHt tRLLguyYCX2PetAZ8XpS1TXsMwVJI1i10NAUY1tM
3/BHm3QmQOMywnAr(0jmxB+H04+5bpl2w==|00001000000503727538 | |

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000503727538

Fecha y hora de certificacidén: 2021-08-12T08:09:27

q

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OHJ071009JG7

Folio fiscal

286EC199-B494-
42E0-86C8-
12E60130E12A

Total del CFDI

$1,075.61

Nombre o razén social
del emisor

OPERADORA DE
HOTELES JUAREZ S DE
RL DE CV

Fecha de expedicion

2021-08-12T07:09:23

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 Banco Santander (Mexico) SA INSTITUCION

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
12T08:09:27

Estado CFDI

Vigente

DE BANCA MULTIPLE , GRUPO FINANCIERO
SANTANDER

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

N



A

\Hotel 4
POSADA
RRANC
IRADO|

AREPONAPUCHI, Urique
Chihuahua, México, 33435
RFC: CCO650914NM9

CANON DEL COBRE, S.A.

DOMICILIO CONOCIDO No. SN, COL. SIN COLONIA

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: | - Ingreso FACTURA

NOMBRE: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. FOLIO:
DOMICILIO: PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA No. 500 FECHA:

. C.P.
COLONIA: LOMAS DE SANTA FE MONEDA:
UBICACION: Ciudad de México, Alvaro Obregén, Ciudad de México, México ilosi(-':lEL
R.F.C.: BSM970519DU8
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

B 2477

2021-08-13 16:46:46

01219
MXN - Peso Mexicano

D12EDECE-B18E-4686-B9E8-02CD54F573AD

Fecha y hora de
Certificacion

No. De Serie de
Certificado del SAT

00001000000505142236

Serie del Certificado del
Emisor

00001000000202425923

Agosto 13 2021 - 17:47.07

Método de Pago Forma de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicion 28 - Tarjeta de débito

1.00 E48- Unidadde 90111501 - Hoteles

400.06

servicio
HOSPEDAJE, TIPO DE FACTOR: 002 - IVA -TASA: 0.160000 —
64.00
1.00 E48- Unidadde 90101501 Restaurantes 620.69 620.69
servicio . ‘;vj_w"' R r—__
RESTAUMNT L TOR: 002 - IVA -TASA: 0.160000 -
,J Fum N . ,-s,l ' 99.31
: N { '
7 AGD.2021 o
u.n;n;w r’v.arnlw‘lM*-' ‘HMLSAN-H) ot b ¢
IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL: 1,020.69
MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 1.S.H.1 16.00
LV.A.: 163.31
TOTAL; 1,200.00]

* Efectos Fiscales al Pago * Lugar de Expedicién: 33435
CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Aopace A od- 450



(%) HACIENDA | g3sar

~
.erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
CCO0650914NM9 CANON DEL COBRE, S.A. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

D12EDECE-B18E-4686-B9E8- 2021-08-13T16:46:46 2021-08- MAS0810247C0
02CD54F573AD 13T17:47:07
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,200.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
o~
Imprimir




Page 1 of 1

Factura Folic F -14733
UUID C10E8258-D6AB-41EF-ABFC-2DA86B206323 Fecha y hora de certificacion Agosto 14 2021 - 19:31:50
Serie del Certificado del emisor 00001000000407751713 No. de Serie del Certificado dei SAT 00001000000505142236

Eecha: 14/8/2021 18:31:45 Version: 3.3 Tipo de Comprobante: : | - ingreso ‘(,,«/”\M

et
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Condiciones de Pago: Método de Pago: PUE - Pago en —
una sola exhibiciéon

nEII;)v?IeSdSRMXN - Peso Mexicano T H E LO DG E

icion: AT CREEL
Emisor: Pension Creel, SAde CV  RFC. PCRo40921ve7  -ugar de Expedicion:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
Receptor: BANCO SANTANDER RFC: BSM970519DU8 Uso CFDI: GO3 - Gastos
MEXICO, S.A. ID FISCAL EXT: en general

Domicilio: PROLONGACION PASEC DE LA REFORMA No. 500 MODULO 206, COL. LOMAS DE SANTA FE;
C.P. 01219, Ciudad de México, Ciudad de México, México

Check In: Habitacién: 0.00 Reg.: 0.00
Check Out: PAX: 0.00 Huesped:
i ; ® i Valor Impuesto
Cantidad Unidad Descripcion Unitario importe
SERVICIO / E48 )
) b 90111500 - Hoteles y moteles y pensiones 002 - IVA - 83334
1.00 Uryqad de HOSPEDAJE 833.34 133.33
Servicio
Traslados 833.34
002 0.160000 133.33 133.33
33.33
1,000.00
L MIL PESOS 00/100 M.N.

Est\e\do’cqrpﬂeﬂnto €s una representacion impresa de unCFDI

Sello Digital CFDi o -
Mecyqz.bFeJh02te1dITNp6SIsqrwis7/Y aUsup3TSkiyliMWnJvBfuu8L2wuWPTGXNjBQVRpukw1HYw:KoOhZ9aY 5vnLdHIVRXS
kezpoF62kB+3DWaE 7U4mT5GreNjicQQRRS5/py8k1a4RvN1V5nM3hGxDXKTKwUdOjs 720w 1 Jvol.8zxPwZDztoWVfoMLI12JAE/ Tt
xtmvo2q99eS5iXS/AE Y QM7yPrwEPD7BQUHXMIcT47ufWPaybeESKWTT10JvoJvBAQVUBC Zdygi 862CJODf/dzo7Ori0HizQureCG
ZIdANSXIBIAWWARIV4TDABVNY S7K0luba+PA+GKVOQ== o

Sello del SAT o )
bZR1n8eFeYi41pa5/h234stU2CIAMcWOZiICroyZ/KOOgT02GgakUXqaTipBQ75LGY 8zsbnNLY O8tbPzvu7co19+QSbHnHdPw1hd
/y80OVeKCsUwigguAkhnfbKUOXULra2efGjGBtMxNTTIRhW14SCrYNraLOLOIOUQIVSILr/rVzL INtemcf1xfKCavEGE0BINBCN
qkY.ITPog3c23IkDfn+3Q39304Kc30NIsrdVkXkpnvhiRUoVh+/MDSfJ2fGudBjh4 FdKj+/oDUi8Ju2ayyWelpY 3Mw/5VOz/dzUOI

4C ‘mFM2Ue9HShCqS4nBdx5t3jHFghSLrig+erAmTyA== -

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT .
[[1-1]C10EB258-DBAB-41EF-ABFC-2DAB6B2063232021-08-14T19:31'50]MAS0810247COMcyq2BbF eJho2te 1dI TNp6SI
sqrwis7/YaUsup3TSk1yliMWnJvBfuuSL2wuWPTGXNj6QVRpukw1HYwrKoOhZ8aY 5vnLdHIVRXSkczpoF 62kB+3DWaE7U4mT5Gr
6NjjcQQRRS/py8k1a4RVN1V5nM3hGxDXKTKwUdOjs7z0w1 JvoL82xPwZDztoWVioMLI12JAE/Ttixtmvo2q99e5iXS/AEYQM7yPr
xwEPD7BQUHXMrcT47ufWPaybeE8KWTT10JvoJvBAQVUBCZdyg7B62CJODf/d207Ori0HizQureCGZrdANSXfBAWWARIVA TDA6VN
. YSTKOluba+PA+GkVOQ==|00001000000505142236||

__CFDi Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

|+ 4 AGO 2021 |

| ‘ Wopires we 420,
file:///C:/Users/AUXILIAR%20COMPRA S/Doctos Digitales/BSM970519DUSFF00000... 13/08/2021



JHACIENDA | 38sar

N
erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
PCR940921V97 Pension Creel, SA de CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

C10E8258-D6AB-41EF-ABFC- 2021-08-14T718:31:45 2021-08- MAS0810247C0
2DA86B206323 14T19:31:50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A
Imprimir




wrietat de Credite
METODO DF PAGO: PUE - Puge an una sola lh(b%x}iﬂﬁ

INE'SO EN TODAS SUS
FRESENTACIORES




M

: F.C :!' mm% ?é t
0100 el: 21/AG0/15  11:35:43 en
ENTRONQUE Lm. LA JUNTA SN 63556830777

LA JUNTA CHIHUAHUA  MEXICO'#
Nota de Venta: WV 1,048,216
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0.00
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erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor ’ receptor

DOEA531014R76 MARIA ARCELIA DOZAL BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
ESTRADA MEXICO S.A

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

13CE2952-1728-473D-8A96- 2021-08-15T11:18:32 2021-08- EME000602QR9

3ACEC3DA9798 : 15T13:28:36

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$355.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir




SA - 014

Secretaria de innovacion y Desarroilo Economico

RELACION DE GASTOS MENORES
iAh Chlhuahua'

Chlhuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 17 de agosto de 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé la cantidad de : $130.00

(SON CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

'ALIMENTOS

FACT. NO. A36486 $60.00
FACT. NO. B 2477 $50.00
FACT. NO. F - 14733 $20.00

130.00

Solicita

JILLAFUERTE C.P. KARLA-VI RAMOS PACHECO

ion  Di ideicomiso de Admén.  Administradora del Fideicomiso de Admén

para la Promocion y Fomento de las para la Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo. Actividades Turisticas del Edo.

Fam Pres
para |& Promogion y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo.




